PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23   июля   2020   года   №   2275
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 июня 2020 года № 1636 «О мерах по предотвращению распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления от 17 июля 2020 года              № 2175)

В соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской от 11 мая 2020 года № 277 «О мерах по предотвращению распространения новой  коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области», с изменениями от 12 июня 2020 года           № 392», от 26 июня 2020 года № 447, от 30 июня 2020 года № 478, от 15 июля 2020 года             № 501 и в целях недопущения распространения в Приозерском районе новой коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Постановляет:
1. Внести изменения в постановление Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 01 июня 2020 года № 1636 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» (в редакции постановления от 17 июля 2020 года № 2175):
1.1. В абзаце 4 пункта 1.8.1 слова «по согласованию размещения летних террас с органами местного самоуправления» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатных СМИ и на официальном сайте администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу 23 июля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:
Петрюк О.Г.
Михалева И.Н.
Исп. Руденко И.М. (36-743)

Разослано: дело-1, зам. главы – 6, орг. отдел.-1, «Красная звезда»-1, «Приозерские ведомости»-1,  поселения-13, прокуратура-1, ТО Роспотребнадзора -1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова